山东省铸造协会便函
[image: image1.png]@ﬁ*‘mﬁ@@ﬁ*ﬁﬂx

€ % F oW B WM ®m € ¥ F O® M #£ 3

鲁铸协便字（2019）2号
关于组织参观“2019第十四届中国（山东）国际装备制造业博览会”的通知

有关单位：

由山东省人民政府、中国机械工业联合会共同主办的“2019第十四届中国（山东）国际装备制造业博览会”（简称：山东装备博览会）将于2019年2月26-28日在济南国际会展中心（高新区工业南路28号）举行。博览会是由山东省工业和信息化厅承办，山东省工业和信息化研究院协办，山东新丞华展览有限公司执行承办的国家级装备制造业展会。

为进一步增强行业间的合作与交流，协会将组织山东省铸造及相关企业参观本届山东装备博览会。

现就本届山东装备博览会的具体事宜通知如下：

一、展会时间、地点

展览时间：2019年2月26-28日

展览地点：济南国际会展中心（工业南路28号）

二、博览会展示内容及展示规模

博览会重点展示数控机床、激光及钣金加工设备、工业自动化及动力传动、工业机器人、焊接切割设备、3D打印技术及设备、农业机械等方面的最新技术及产品。本届山东装备博览会启用了室内6个展馆以及室外展示区域，展览规模将超过50,000平方米。

三、博览会同期活动

博览会期间将举办2019中外农机经贸合作高峰论坛、“一带一路”国际采购商-农机设备采购对接会、“一带一路”国际采购商-中国农机品牌体验行、“迎大赛、促创新”2019智能机器人产业发展高峰论坛、2019山东工业互联网峰会、工业设计论坛、C2M采购需求对接会、重点工程项目推介会、博览会金（银）奖评选及颁奖等超过20余场会议及活动。

博览会汇集了数控机床、工业自动化、工业机器人等重点领域内的国内外知名品牌到会参展，例如工业自动化领域着重展示了在机械制造、危化、食品、医药、纺织、橡胶、包装等工业领域内的智能化解决方案。邦德激光为代表的钣金及数控机床领域的高端装备企业将现场做加工及切削演示。发那科、库卡、松下、安川等工业机器人品牌将在展会现场展示最新的产品技术及机器人在工业领域内的应用方案的展示。

山东装备博览会是我省举办的国际区域性装备制造业博览会，也是部省共建，共同打造的国家级区域性展会品牌，已成为我省外树形象、内促发展的重要窗口的展示平台。

各企业组织团体参观超过20人以上，组委会还将根据相关文件要求给予500元-2000元的油费补贴。

博览会期间我会将在现场设置展示展位，热烈欢迎各企业到会上参观、学习交流。

四、联系方式

协会秘书处联系人：邱红

电话：0531-86401781

手机：13606371121

微信：157720589

邮箱：foundry-shandong@163.com

附件1：参观回执表

附件2：《大会日程安排》

   二〇一九年二月十九日

附件1：

山东装备博览会-参观回执表

                                                2019年  月  日

	单位名称

	单位地址

	联系人
	部 门
	职 务
	手机

	预约参观人数

证 数 量
	人；
	班车安排

（请打√）
	□自带班车(团体接站 (租赁班车

	展会同期论坛活动（请打√）
	(2019中外农机经贸与合作论坛暨

“一带一路’国际采购商—设备采购对接会”

	(“迎大赛、促创新”2019智能机器人产业发展高峰论坛”

	(2019山东工业互联网峰会

	(工业设计论坛

	主要参观展区（请打√）
	(数控机床
	(工业自动化

	(工业机器人
	(激光及钣金加工设备

	(动力传动及控制技术

	企业需要采购的设备：

	希望组委会还提供哪些协助：

 备注：此表复印有效，请加盖单位公章后将此表发邮件至foundry-shandong@163.com；如需组织参观请附人员名单（单位名称、联系人、职务、电话、邮箱信息），报名截止时间为2月24日。
附件2：
	时  间
	内  容
	地  点

	2月24-25日
	8:30-17:00
	参展商报到、展商布展（搭建）
	济南国际会展中心（工业南路28号）

	2月
26日
	上午
	8:00-8:30
	参展商到达会场，统一入场；
	济南国际会展中心

	9:00-16:00
	邀请贵宾、专业观众现场观摩；
	济南国际会展中心

	9:27-9:45
	博览会开幕仪式
	济南国际会展中心一层1B馆序厅

	10:00-11:30
	无人机现场演示活动
	济南国际会展中心二层2D馆无人机演示区

	下午
	13:30-17:30
	2019中外农机经贸与合作论坛暨“一带一路’国际采购商—设备采购对接会”
	济南国际会展中心二层2D馆会议区

	13:30-16:30
	“迎大赛、促创新，2019智能机器人产业发展高峰论坛”
	济南国际会展中心二层1B馆会议室

	14:00-16:00
	无人机现场演示活动
	济南国际会展中心二层2D馆无人机演示区

	2月 27日
	全天
	9：00-16：00
	专业观众参观
	济南国际会展中心

	上午
	9:00-11:30
	2019山东工业互联网峰会
	济南国际会展中心二层2D馆会议区

	9:00-12:00
	工业设计论坛
	济南国际会展中心二层2B馆会议区

	10:00-11:30
	无人机现场演示活动
	济南国际会展中心二层2D馆无人机演示区

	下午
	14:00-16:00
	无人机现场演示活动
	济南国际会展中心二层2D馆无人机演示区

	2月 28日
	全天
	9:00-14:00
	专业观众参观
	济南国际会展中心

	14:00以后
	展商撤展

《大会日程安排》
- 4 -